
Beauty & Wellness by T ApS

CVR-nr.: 39119765

Bøgesangervænget 26
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Tina Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beauty & Wellness by T ApS
Bøgesangervænget 26
5210 Odense NV

CVR-nr.: 39119765
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive skønhedsklinik , solcenter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 26.697 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.370	-55.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.600	-13.200
Resultat af ordinær primær drift		26.770	-68.971
Øvrige finansielle omkostninger		-72	-102
Ordinært resultat før skat		26.698	-69.073
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.698	-69.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.698	-69.073
I alt		26.698	-69.073

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.601	53.201
Materielle anlægsaktiver i alt		26.601	53.201
Anlægsaktiver i alt		26.601	53.201
Fremstillede varer og handelsvarer		0	35.267
Varebeholdninger i alt		0	35.267
Andre tilgodehavender		0	46.139
Tilgodehavender i alt		0	46.139
Likvide beholdninger		188	5
Omsætningsaktiver i alt		188	81.411
AKTIVER I ALT		26.789	134.612

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-318.632	-345.330
Egenkapital i alt		-278.632	-305.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	146.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		265.074	256.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.347	37.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.421	439.942
Gældsforpligtelser i alt		305.421	439.942
PASSIVER I ALT		26.789	134.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret